Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

limpeza e manutenção de um imóvel abandonado, localizado na rua Dr. Eugênio Fortes Coelho, número

286, no bairro Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 257/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM IMÓVEL ABANDONADO,
LOCALIZADO NA RUA DR. EUGÊNIO FORTES COELHO, NÚMERO
286, NO BAIRRO BOSQUE DA PRINCESA.

APROVADO

• PROTOCOLO GERAL N° 312/2019
Data: 1/02/2019 - Horário: 14:10

1111111101111111

'; 	Lu

VercAor Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador já protocolou o Ofício n° 147/2018- rpa, no dia 19/11/18, no gabinete e

nada foi feito até agora.

Considerando que a limpeza foi realizada pela metade, pois o local permanece cheio de matos e

ocorrendo proliferação de animais peçonhentos, conforme mostra fotos em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e manutenção de um imóvel

abandonado, localizado na rua Dr. Eugênio Fortes Coelho, número 286, no bairro Bosque da Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de fevereiro de 2019.

Vereador R~-141-AS-1------

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2